Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2412/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, instalação de placa de
parada rápida na Rua Mario Benith
com a Rua Urandi, em frente a
Farmácia, no Bairro Planalto do Sol
2.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente seja realizada a instalação de placa de para rápida na Rua Mario
Benith com a Rua Urandi, em frente a Fármacia, no Bairro Planalto do Sol 2,
neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providencias

quanto à possibilidade de instalação de placa de para rápida na via acima
mencionada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Julho 2019.

Edivaldo Meira
-vereador-